CÔNG TY CP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN
XÂY DỰNG (DIC) SỐ 2
---------------------------

Số:  88 /CV – DIC No2
V/v: Công bố ý kiến của HĐQT về việc Tổng công ty CP
đầu tư phát triển xây dựng (MCK: DIG) đăng ký chào

mua công khai cổ phiếu DC2.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

Vũng Tàu, ngày 01 tháng  08 năm 2016

Kính gửi:

-     Uỷ ban chứng khoán Nhà nước;

-  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty:   Công ty CP đầu tư phát triển xây dựng (DIC) số 2

2. Mã chứng khoán:  DC2

3. Địa chỉ: Số 5, đường số 6, khu đô thị Chí Linh, Phường Thắng Nhất, TP.Vũng Tàu.

4. Điện thoại:   0643 613944,   Fax: 0643 616365

5. Người được uỷ quyền công bố thông tin: Ông Nguyễn Đức Hiệp

6. Nội dung thông tin công bố:

Công bố ý kiến của Hội đồng quản trị đối với việc đăng ký chào mua công khai cổ

phiếu DC2 của Tổng Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC Corp):

Ngày 27/7/2016, Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2 nhận

được tài liệu đăng ký chào mua công khai cổ phiếu DC2 của DIC Corp gồm: Báo

cáo tài chính kiểm toán năm 2015 của DIC Corp, Nghị quyết HĐQT DIC Corp số

63/NQ-HĐQT-DIC Corp, Giấy đăng ký chào mua công khai số 165/DIC Corp-

HĐQT và Bản CBTT về việc chào mua công khai cổ phiếu DC2.

 Sau khi xem xét, Hội đồng quản trị DIC số 2 gồm 05 thành viên, cả 05 thành viên

đều đồng ý về việc chào mua công khai cổ phần DC2 của DIC Corp. Việc chào

mua công khai cổ phần DC2 của DIC Corp và chào bán của các cổ đông khác cần

được thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật về chứng khoán và đầu tư

chứng khoán.

7. Thông tin này được công bố trên trên mạng thông tin điện tử của Công ty CP đầu

tư phát triển xây dựng (DIC) số 2 vào ngày 01/08/2016 tại website http://www.dic-2.com,

chuyên mục quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

      - Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Thanh Hải

Chữ ký của các thành viên Hội đồng quản trị

Ông: Lê Duy Đông: ...................................................

Ông: Nguyễn Văn Quyến: .........................................

Ông: Nguyễn Thanh Bình: ..........................................

Ông: Trịnh Văn Huynh: ..............................................

		2016-08-01T15:59:17+0700
	NGUYỄN ĐỨC HIỆP